БУРАШЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ
19.09.2022          	 			               		            №  1/2
д.Бураши

Об избрании председателя, заместителя председателя и секретаря сельской Думы
В соответствии со статьей 23 Устава Бурашевского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, Бурашевская сельская Дума Кильмезского района Кировской области РЕШИЛА:

1. Избрать председателем Бурашевской сельской Думы Ожегова В.П.
2. Избрать заместителем председателя Бурашевской сельской Думы Логинова С.Г.
3. Избрать секретарем Бурашевской сельской Думы Мельникову О.Я.
4. Настоящее решение обнародовать  на информационном стенде администрации сельского поселения.

Председатель сельской Думы                                                         В.П.Ожегов

Врио главы Бурашевского  сельского поселения                            Л.С.Маслова